
KUPNÍ SMLOUVA Č. 19240
uzavřená v souladu s § 2079 a následně zákona Č.89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi stranami:

Prodávaj/ci: KXN CZ, s.r.o. se sídlem Hradec Králové, Řičařova 611/30,

503 01 Hradec Králové
lČ: 28784111
DIČ: CZ28784111

zapsaná v obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vI. 27182
zástupce pro věci smluvní: Ing, Zdeněk Kotek - jednatel společnosti
( dále jen.' ,, prodávaj/c/")

a

Kupujici: Základni škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod

Husovo náměstí 352

551 01 Jaroměř

lČ: 70926662

DIČ:

Číslo účtu:

Zastoupený: Mgr. josef Hovorka, ředitel školy
(dále jen ,, kupuj/c/")

l. Předmět smlouvy

1. Nábytkové vybaveni školy

Přesná specifikace a rozsah předmětu koupě jsou zpracovány v přňohách této kúpni smlouvy tj. v
podrobné cenové nabídce.

//. Termín plněni

1. Převzetí předmětu koupě kupujichn bude uskutečněno dle dohody

přesný termín převzetí předmětu koupě kupujícím bude upřesněn telefonicky nebo osobně v návaznosti
na výrobním a přípravném průběhu zakázky. přesný čas bude záviset na dopravní vzdálenosti do místa
dodáni.



Místo dodáni předmětu koupě je:

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod

2. Termin převzetí předmětu koupě se stanovuje 1. 5. 2020 - 31. 5. 2020

3. Nejpozdější předáni předmětu koupě se stanovuje na den 31. 5. 2020

přesný termín a čas předáni předmětu koupě bude upřesněn osobně nebo telefonicky v návaznosti na
průběhu zakázky.

III. Cena předmětu koupě

1. Cena za předmět koupě se sjednává ve výši:

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

235.740,00 Kč

49.505,40 Kč

285.245,40 Kč

(slovy: DvěstěosmdesátpěttisĹcdvěstěčtyřicetpětkorunčeskýchčtyřicethakřů ).

2 Rozpis cen jednotlivých položek dodávky je vyjádřen v podrobné cenové nabídce, která je přilohou této
smlouvy.

3. Kupujici se zavazuje zaplatit cenu za předmět smlouvy.

lV. Platební podmínky

1. Kupující zaplatí prodávajícímu zálohu ve výši O,- KČ, která bude fakturována po podpisu smlouvy
a zaplacena v co nejkratším možném terminu, nejpozději však do 7 dnů, bankovním převodem na účet
prodávajÍcÍho.

2. Po dokončeni a předáni předmětu koupě kupujícímu, bude prodávající fakturovat zbývající výši smluvní
ceny dle ČI. Ill. 1. a to se splatnosti 14 dnů,

3. V případě, že při předáni předmětu koupě budou zjištěny nedostatky, vzniká prodávajícímu nárok na
fakturaci dle ČI. IV. 2. Zároveň však může kupující uplatnit pozastávku v hodnotě 10% ze zbývající výše
smluvní ceny dle ČI. lV.2. prodávající bude pozastávku kupujicímu fakturovat po odstraněni vad a
kupujÍcÍ ji uhradí do 14 dnů.

4. Dnem připsáni poslední částky z celkové výše smluvní ceny předmětu koupě dle Č|.|||, b.1 získává
kupujici vlastnické právo k dodanému zboží dle ČI. l. 1. Do té doby je zboží majetkem prodávajÍcÍ.

V. Smluvní pokuty, penále

1. Při nedodrženi terminu plněni zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného
předmětu koupě za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy
z ceny plněni.

2. Při nedodrženi terminů úhrad faktur kupujicím dle ČI. lV. uhradí kupujici prodávajicimu penále ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.



Strana 3/ ii
KLll)ni smlouva

VI. Záruční podmínky

1. Záruka na zboží: nábytkové vybaveni - kovové konstrukce, dřevotřískové desky a laminované
dřevotřískové desky a na ostatní vybaveni 2 roky.

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebeni výrobku.

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do výrobku a instalaci osobou nepověřenou prodávajícím.

4. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v přičině souvisejicí s: "

- mechanickými nebo chemickými vlivy

- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku

- zasahováním do výrobku třetí osobou, nebo uživatelem nad rámec návodu k použiti (viz.
Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že nebylo dbáno návodu k použiti (viz Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předáváni zakázky (viz Předávací protokol
a jeho přílohy)

5. V případě postupu, který není v souladu s návody, nemusí být prodávajícím uznána záruka na dílo,

6. V případě neoprávněné reklamace nese kupující náklady spojené s řešením problému,

lX. Výrobni a montážni tolerance

1. výrobni tolerance je stanovena do 2 mm.

2. Montážni tolerance je stanovena do 3mm při spojováni kovu a desek, desek a desek. pro otevírací části
stolů a tunelů za pomoci pantů.

3. Při vkládáni desek (LDT nebo PO) do kovových konstrukci nábytku - zapuštěni desek do konstrukce je
tolerance 3 mm.

4. Tolerance pro vloženi nábytku do výklenků, otvorů ve zdech apod. je stanovena 2-5 cm od zdi
(důvodem jsou zednické nerovnosti zdi výklenků, otvorů apod.).

5. Tolerance pro vloženi skříněk do žákovských, mycích, středových, učitelských stolů je stanovena 2-4 cm
{důvodem je snadné vyndání a manipulace se skříňkou popř. zavedenými kabely a rozvody).

X. Další ujednání

1. V případě jednostranného odstoupeni od uzavřené smlouvy si prodávající i kupující vyhrazuji právo na
náhradu nákladů, které jim v souvislosti s přípravou plněni předmětu koupě vznikly.

2. V případě víceprací, jejichž rozsah v době uzavřeni smlouvy nelze odhadnout a ani je blíže specifikovat,
má proto prodávajÍcÍ právo na zvýšeni ceny nad rámec dohodnuté ceny za předmět koupě, pouze však
na základě oběma stranami odsouhlasené kalkulace a předané objednávky ze strany kupujiciho
prodávajicknu,

3. Obě strany se zavazuji veškeré informace vyplývajíci z plněni této smlouvy držet v tajnosti a jejich
zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno parě.

5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přilohy:



"' ', .7 j; ' I.' l

- Položková kalkulace

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy.

7. Tato smlouva a veškeré právni vztahy z ni vzniklé se řidl právním řádem České republiky. Případné
spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny příslušnými soudy České republiky.

Případné spory mezi společnosti KXN CZ, s,r.o. a kupujichn lze řešit také mimosoudní cestou.
V takovém případě kupujici (spotřebitel) může kontaktovat subjekt mimosoudního řešeni sporu, kterým
je například Česká obchodní inspekce. Dřive než bude přistoupeno k mimosoudnímu řešeni sporu
společnost KXN CZ, s.r.o., doporučuje kupujícímu nejdříve využit kontakt na společnosti KXN CZ, s,r.o.
pro vyřešeni nastalé situace.

8.

Obě strany se podrobně seznámily s celou smlouvou, ceníkovými položkami, obsahem smlouvy a popisy
technických vlastnosti výrobku. Kupující i prodávající všem bodům a popisům rozumí a v době podpisu této
smlouvy byly obě strany při plném vědomí a svéprávní. Strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku.

V Hradci Králové dne 27. 4. 2020

prodávajici

V jaroměři dne 27. 4. 2020


